

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	4486157
Descrizione Ordine	TONER E MATERIALE CANCELLERIA
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	Z4424FCCC0
CUP	non inserito
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Cancelleria, Carta, Consumabili da stampa e Prodotti per il restauro
Data Creazione Ordine	20/09/2018
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	24/09/2018
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	COMUNE DI MONTEDINOVE
Codice Fiscale Ente	00360220446
Nome Ufficio	SINDACO
Indirizzo Ufficio	VIA ROMA 2, 63034 - MONTEDINOVE (AP)
Telefono / FAX ufficio	0736829410/0736827403
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UFRRBE
Punto Ordinante	ANTONIO DEL DUCA / CF: DLDNTN57P28F487S
Email Punto Ordinante	ANTONIO.DELDUCA@GMAIL.COM
Partita IVA Intestatario Fattura	00360220446
Ordine istruito da	ANTONIO DEL DUCA
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	SDM S.R.L.
Partita IVA Impresa	03379550613
Codice Fiscale Impresa	03379550613
Indirizzo Sede Legale	VIA GASPARRI, 84 - 81100 - CASERTA(CE)
Telefono / Fax	0823325600/0823321711
PEC Registro Imprese	SDMSRL@TIN.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ A RESPONSABILITÀ LIMITATA
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	239593
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	15/10/2007
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	CE
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	18456561
INPS: Matricola aziendale	2007146798
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	20617562/36
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	Non inserito
CCNL applicato / Settore	COMMERCIO / COMMERCIO
<i>Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari</i>	
BENI	

IBAN Conto dedicato (L 136/2010) (*)	IT51F0311114901000000000095
Soggetti delegati ad operare sul conto (*)	SCIPIONE DI MATTEO CF DMTSPN45A01H436M

(*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del presente Ordinativo di Fornitura

Oggetto dell'ordine (1 di 8) - Scheda tecnica: Cartucce e toner ink-laser originali

Codice articolo produttore: TN-3170 TN3170 - Nome commerciale della cartuccia e toner ink-laser originale: Toner originale per stampanti fax/laser - Codice articolo fornitore: TN-3170 - Prezzo: 96,6 - Acquisti verdi: SI - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita [pezzo/mese]: 100 - Descrizione tecnica: Sostanze pericolose: NO; Performance: 7000 Pagine; Certificazioni: UNI EN ISO 9001 - UNI EN ISO 14001 - OHSAS 18001 - SA 8000 - EMAS - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Modelli apparati: Stampanti Brother : HL5280DW HL5240 HL5250DN HL5270DN - Colore: Nero - Performance (solo numero): 7000 - Performance – unità di misura: Pagine - Performance: 7000 Pagine - Certificazioni: UNI EN ISO 9001 - UNI EN ISO 14001 - OHSAS 18001 - SA 8000 - EMAS - Raccolta usato: No - Sostanze pericolose: NO - Marca apparati: Brother - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 96,6000 - Unità di prodotto: Pezzo - Marca: Brother - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: Toner originale per stampanti fax/laser

Oggetto dell'ordine (2 di 8) - Scheda tecnica: Drum fotoconduttori

Codice articolo produttore: 402448-D56 - Nome commerciale del drum fotoconduttore: PCU DRUM NERO RICOH AFICIO CL 3500DN, AFICIO CL 3500N - Codice articolo fornitore: 402448-D56 - Prezzo: 158 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 10 - Disponibilità minima garantita: 100 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Marche e modelli apparati: RICOH AFICIO CL 3500DN, AFICIO CL 3500N/GESTETNER C7521N - Performance: 15.000 pagine - Certificazioni: ISO 9001 14001 - Marca: Ricoh - Tipologia: Originali - Colore: NERO

Oggetto dell'ordine (3 di 8) - Scheda tecnica: Cartucce e toner ink-laser originali

Codice articolo produttore: MLT-P1052A/ELS - Nome commerciale della cartuccia e toner ink-laser originale: Toner originale per stampanti fax/laser - Codice articolo fornitore: MLT-P1052A/ELS - Prezzo: 107,00 - Acquisti verdi: SI - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita [pezzo/mese]: 100 - Descrizione tecnica: Sostanze pericolose: NO; Performance: 2500 Pagine; Certificazioni: UNI EN ISO 9001 - UNI EN ISO 14001 - OHSAS 18001 - SA 8000 - EMAS - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Modelli apparati: SAMSUNG ML-1910/1915/2525/2525W/2540/2545/2580N/SCX-4600/4623F/4623FN/ SF-650 - Colore: Nero - Performance (solo numero): 2500 - Performance – unità di misura: Pagine - Performance: 2500 Pagine - Certificazioni: UNI EN ISO 9001 - UNI EN ISO 14001 - OHSAS 18001 - SA 8000 - EMAS - Raccolta usato: No - Sostanze pericolose: NO - Marca apparati: Samsung - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 107,0000 - Unità di prodotto: Pezzo - Marca: Samsung - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: Toner originale per stampanti fax/laser

Oggetto dell'ordine (4 di 8) - Scheda tecnica: Penne monouso

Marca: BIC - Codice articolo produttore: 837397 - Nome commerciale della penna monouso: PENNA A SFERA A SCATTO BIC "SOFT FEEL" NERA (vendibile x multiplo di 12 pezzi) - 837397 - Codice articolo fornitore: 837397 - Prezzo: 0,68 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 12 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 15 - Disponibilità minima garantita: 10000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore inchiostro: NERO - Tratto [mm]: 1 - Chiusura: a scatto - Clip: NO - Unità di misura: Pezzo - Tipologia punta: sfera - Tipologia inchiostro: grasso

Oggetto dell'ordine (5 di 8) - Scheda tecnica: Cartelline in cartone

Marca: REXEL - Codice articolo produttore: 0027855 - Nome commerciale della cartellina in cartone: CARTELLINE IN CARTONCINO QUICK MEC (vendibile x multiplo di n°20 pz.) 0027855 - Codice articolo fornitore: 0027855 - Prezzo: 1,12 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 20 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 15 - Disponibilità minima garantita: 10000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato esterno [cm]: 2,7 - Colore: assortiti - Spessore [micron] / peso [g/m²]: 2,7 - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: a 3 lembi - Materiale: cartoncino

Oggetto dell'ordine (6 di 8) - Scheda tecnica: Scatole portaprogetti

Marca: FELLOWES - Codice articolo produttore: U140AZ - Nome commerciale della scatola portaprogetti: SCATOLA PRORTA PROGETTO CON CHIUSURA AD ELASTICO, DOPPIO INCASTRO LATERALE - U140AZ - Codice articolo fornitore: U140AZ - Prezzo: 1,40 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 15 - Disponibilità minima garantita: 10000 - Immagine: - - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato: 240x350 mm - Colore: azzurro - Portaetichette: NO - Foro di estrazione: NO - Tipologia di chiusura: con elastico - Materiale: PPL - Dorso [cm]: 3

Oggetto dell'ordine (7 di 8) - Scheda tecnica: Cartelline in cartone

Marca: TOP QUALITY - Codice articolo produttore: 05.0902.0408 - Nome commerciale della cartellina in cartone: CARTELLINA MANILLA 3 LEMBI CON STAMPA CARTONCINO 200grmm 240 X 340 ASSORTITI - Codice articolo fornitore: 05.0902.0408 - Prezzo: 0,20 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 50 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 10 - Disponibilità minima garantita: 10000 - Note: Cartellina a tre lembi in manilla da 200 gr/mq. Stampa frontale. - Descrizione tecnica: CARTELLINA MANILLA 3 LEMBI CON STAMPA CARTONCINO 200grmm 240 X 340 ASSORTITI - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato esterno [cm]: 240x340 - Colore: ASSORTITI - Spessore [micron] / peso [g/m²]: 200gr - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: a 3 lembi - Materiale: cartoncino

Oggetto dell'ordine (8 di 8) - Scheda tecnica: Fermagli

Marca: TOP QUALITY - Codice articolo produttore: FZ3 - Nome commerciale dei fermagli: FERMAGLI ATACHES ACCIAIO ZINCATO ANTIRUGGINE cm. 2,8 NUMERO 3 (scatolino da 100 pz.) - Codice articolo fornitore: FZ3 - Prezzo: 0,46 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 100 - Lotto minimo per unità di misura: 10 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 10 - Disponibilità minima garantita: 500 - Immagine: - - Descrizione tecnica: Fermagli. in acciaio nichelato e temperato - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore: ACCIAIO - Unità di misura: Scatola - Materiale: acciaio nichelato e temperato - Dimensioni [mm]: 28

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Ricevimento Fattura

RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	Toner originale per stampanti fax/laser	96,60	1 (Pezzo)	96,60 €	22,00
2	PCU DRUM NERO RICOH AFICIO CL 3500DN, AFICIO CL 3500N	158,00	1 (Pezzo)	158,00 €	22,00
3	Toner originale per stampanti fax/laser	107,00	1 (Pezzo)	107,00 €	22,00

4	PENNA A SFERA A SCATTO BIC "SOFT FEEL" NERA (vendibile x multiplo di 12 pezzi) - 837397	0,68	12 (Pezzo)	8,16 €	22,00
5	CARTELLINE IN CARTONCINO QUICK MEC (vendibile x multiplo di n°20 pz.) 0027855	1,12	20 (Pezzo)	22,40 €	22,00
6	SCATOLA PRORTA PROGETTO CON CHIUSURA AD ELASTICO, DOPPIO INCASTRO LATERALE - U140AZ	1,40	5 (Pezzo)	7,00 €	22,00
7	CARTELLINA MANILLA 3 LEMBI CON STAMPA CARTONCINO 200grmm 240 X 340 ASSORTITI	0,20	50 (Pezzo)	10,00 €	22,00
8	FERMAGLI ATACHES ACCIAIO ZINCATO ANTIRUGGINE cm. 2,8 NUMERO 3 (scatolino da 100 pz.)	0,46	10 (Scatola)	4,60 €	22,00

Totale Ordine (IVA esclusa) €	413,76
IVA €	91,03
Totale Ordine (IVA inclusa) €	504,79

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE	
Indirizzo di Consegna	VIA ROMA 2 - 63034 - MONTEDINOVE - (AP)
Indirizzo di Fatturazione	VIA ROMA 2 - 63034 - MONTEDINOVE - (AP)
Intestatario Fattura	COMUNE DI MONTEDINOVE
Codice Fiscale Intestatario Fattura	00360220446
Partita IVA da Fatturare	00360220446
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

NOTE ALL'ORDINE
DRUM E TONER PER STAMPANTE BROTHER HL-5270DN TONER PER STAMPANTE SAMSUNG SCX4623F

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Nessun allegato inserito

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE